
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/176/2012 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240 z późn. zm,) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Gdów na rok 2012 nr XXII/136/2011 Rady Gminy Gdów z dnia 

29.12.2011 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1- zmienia się i zwiększa się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę  

409 211,80 zł w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 485 675,69 zł, w tym środki pochodzące z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych w kwocie 264 530,20 zł,  

2) dochody majątkowe zmienia się i zmniejsza się o kwotę 76 463,89 zł, w tym środki pochodzące z UE oraz 

innych źródeł zagranicznych w kwocie 82 701,00 zł  

- jak w załączniku nr 1,  

2. W § 2 – zmienia się i zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę  

409 211,80  zł , w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 499 588,09 zł  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 90 376,29 zł  

- jak w załączniku nr 2,  

3. W załączniku Nr 1 – zmienia się wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji 

udzielanych w roku 2012  - jak załącznik nr 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Ciężarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2012 r.

Poz. 3789



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVIII/176/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3789



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3789



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVIII/176/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3789



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3789



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3789



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Ciężarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3789



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVIII/176/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3789



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3789



 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3789


		2012-07-31T12:51:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




